

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดราชบุรี อ่างเก็บน้ำห้วยจรเข้มาก อ.บ้านโป่ง จ.ราชบุรี ๑๒ ตำบล อำเภอเมืองราชบุรี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานดิน 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 2.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	682.580	31.53	21,521.74	1.3607	42.90	29,284.63
2	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	86.750	45.49	3,946.25	1.3607	61.89	5,369.66
3	4. งานผิวทางและไหล่ทาง	ลบ.ม.	607.000	550.11	333,916.77	1.3607	748.53	454,360.54

อนากร โพธิ์วงศ์

25 ตุลาคม 2564 13:36:24







แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานสิ่งแวดล้อมจางเรอสตักคองกัร็ด สายทางบ้านจัดสรรคองกัร็ด หมู่ที่ ๘ ตำบลป่าไผ่ เชื่อมบ้านใหม่ศรีโร หมู่ที่ ๑๒ ตำบลลี่ อำเภอลี่ จังหวัดลำพูน โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานโพรม่โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรม่โคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก) 4.1.2 งานแอสฟัลต์คองกัร็ด (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	6,070.000	30.85	187,259.50	1.3607	41.97	254,804.00
5	4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คองกัร็ด หนา4ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,070.000	193.07	1,171,934.90	1.3607	262.71	1,594,651.81
6	5. งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง 5.1 งานตีเส้นจราจรสีเทอโรโมพลาสติก 6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตร.ม.	273.150	290.00	79,213.50	1.3607	394.60	107,785.80 2,400.00
รวมราคากลาง								2,448,656.44

*(Handwritten signatures and marks)*

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต      สายทางบ้านจัดสรรออกข้าง หมู่ที่ ๘ ตำบลป่าไผ่      เชื่อมบ้านใหม่ศิวิไล หมู่ที่ ๑๒ ตำบลสี อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน      โดยวิธีคัดเลือก  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ชนากร โพธิ์วงศ์

25 ตุลาคม 2564 13:36:24


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    จ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ค้อนกรีต สายทางบ้านจัดสรรคอกก้าง หมู่ที่ ๘ ตำบลป่าไม้ เชื่อมบ้านใหม่ควี้โค หมู่ที่ ๑๒ ตำบล อำเภอลี้ อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

  
( ฤทธิ ปิ่นตาสช )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ชนกร โพธิวงค์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชนกร โพธิวงค์

25 ตุลาคม 2564